
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  
 

10 января 2022 г.                                                                                                    № 8 

    пгт. Долгое   

 

 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Должанского района 

от 15.01.2021г. № 12 

 

В связи с кадровыми перестановками и в целях актуализации правовой 

базы Должанского района, 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Должанского района    от 15.01.2021г. № 12 «Об утверждении состава комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации 

Должанского района». 

 

1.1.В  приложении 1 к постановлению: 

 

1.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

           «3. Лушов М.Н., секретарь комиссии – специалист-менеджер по ГОЧС 

администрации района». 

 

  1.2. В приложении 2 к постановлению: 

 

1.2.1. В составе оперативной группы Комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности 

Должанского района слова «Чеботков Владимир Владимирович - начальник 
отдела по ГОЧС, мобилизационной подготовке, воинскому учету и бронированию 

граждан администрации района» заменить словами «Лушов Максим Николаевич, 
специалист-менеджер по ГОЧС администрации района». 

 

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава Должанского района                                                                    Б. Н. Макашов                       


